



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SOLUTIONS4INNOVATION APS
BIRKAGERVÆNGET 18, 9230 SVENSTRUP J
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. december 2020

Michael Stie Laugesen

CVR-NR. 38 97 91 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Solutions4Innovation ApS Birkagervænget 18 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 38 97 91 59 Stiftet: 29. september 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Michael Stie Laugesen Kristoffer Ørslev Wolsing
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor bæredygtig energi og mobilitetsløsninger samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser 40 tkr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Da de øvrige forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		68.389	296.688
Personaleomkostninger.....	1	-8.704	-132.356
Af- og nedskrivninger.....		-7.152	-7.152
DRIFTSRESULTAT		52.533	157.180
Andre finansielle omkostninger.....		-280	-33
RESULTAT FØR SKAT		52.253	157.147
Skat af årets resultat.....	2	-11.846	-35.224
ÅRETS RESULTAT		40.407	121.923
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		155.000	0
Overført resultat.....		-114.593	121.923
I ALT		40.407	121.923

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		21.455	28.607
Materielle anlægsaktiver.....	3	21.455	28.607
ANLÆGSAKTIVER.....		21.455	28.607
Likvide beholdninger.....		205.626	246.556
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		205.626	246.556
AKTIVER.....		227.081	275.163
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		41.263	155.856
EGENKAPITAL.....	4	91.263	205.856
Hensættelse til udskudt skat.....		4.720	6.294
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.720	6.294
Selskabsskat.....		13.420	28.930
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	13.420	28.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		80.000	0
Anden gæld.....		27.678	24.083
Kortfristede gældsforpligtelser.....		117.678	34.083
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		131.098	63.013
PASSIVER.....		227.081	275.163

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018/19: 2)					
Løn og gager.....	2.400	106.000			
Andre personaleomkostninger.....	6.304	26.356			
	8.704	132.356			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.420	28.930			
Regulering af udskudt skat.....	-1.574	6.294			
	11.846	35.224			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2019.....		35.759			
Kostpris 30. juni 2020.....		35.759			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		7.152			
Årets afskrivninger		7.152			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....		14.304			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		21.455			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2019.....	50.000	155.856	0	205.856	
Forslag til resultatdisponering.....		-114.593	155.000	40.407	
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-155.000	-155.000	
Egenkapital 30. juni 2020.....	50.000	41.263	0	91.263	
Langfristede gældsforpligtelser					5
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	13.420	0	0	28.930	0
	13.420	0	0	28.930	0
